

ATO DA MESA DIRETORA N. 001 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

| | COMISSÃO DE JU | STIÇA E | REDAÇÃO (| art. 42 do RICM) | |
|-------------|-------------------------------------|---------|--------------|-----------------------------|------|
| | TITULAR | | | SUPLENTE | |
| Presidente: | Gislaine Alves Yamashita | PL | 1º Suplente: | Joélio Rosa de Moraes | REP |
| Membro: | Sérgio Rodrigues Gonçalves | UB | 2º Suplente: | Marcondes Martignago | PSDB |
| Membro: | Karla Jackeline da Silva Sou- za | MDB | 3º Suplente: | Valdecir Alventino da Silva | MDB |

| COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS E ORÇAMENTO (art. 43 do RICM) | | | | | | | |
|---|-------------------------|----------|--------------|-----------------------------|-----|--|--|
| TITULAR SUPLENTE | | | | | | | |
| Presidente: | Rafael Pereira de Abreu | UB | 1º Suplente: | Uberdan Junior Moesch | MDB | | |
| Membro: | Maria Garzella | MDB | 2º Suplente: | Herbert da Silva | UB | | |
| Membro: | Marcondes Martignago | PSD B | 3º Suplente: | Valdecir Alventino da Silva | MDB | | |

| COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E SEGURANÇA PÚBLICA (art. 44 do RICM) | | | | | | | |
|---|-------------------------|-----|--------------|----------------------------|-----|--|--|
| TITULAR SUPLENTE | | | | | | | |
| Presidente: | Lucas Telles dos Passos | PRD | 1º Suplente: | Uberdan Junior Moesch | MDB | | |
| Membro: | Herbert da Silva | UB | 2º Suplente: | Rogério Henrique de Araújo | UB | | |
| Membro: | Rafael Pereira de Abreu | UB | 3º Suplente: | Maria Garzella | MDB | | |

| COMIS | SÃO DE EDUCAÇÃO E CULT | JRA, SA | AÚDE E ASSIS | STÊNCIA SOCIAL (art. 45 do RI | CM) |
|-------------|--|---------|--------------|-------------------------------|-----|
| TITULAR | | | | SUPLENTE | |
| Presidente: | Karla Jackeline da Silva Sou- za | MDB | 1º Suplente: | Lucas Telles dos Passos | PRD |
| Membro: | Mariana Leandro Dallabrida Carvalho | PL | 2º Suplente: | Rafael Pereira de Abreu | UB |
| Membro: | Gislaine Alves Yamashita | PL | 3º Suplente: | Sérgio Rodrigues Gonçalves | UB |



ATO DA MESA DIRETORA N. 001 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

| COMISSÃO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE (art. 46 do RICM) | | | | | | | | |
|---|-----------------------------|-----|--------------|--------------------------------|-----|--|--|--|
| TITULAR SUPLENTE | | | | | | | | |
| Presidente: | Sérgio Rodrigues Gonçalves | UB | 1º Suplente: | Karla Jackeline da Silva Souza | MDB | | | |
| Membro: | Herbert da Silva | UB | 2º Suplente: | Rogério Henrique de Araújo | UB | | | |
| Membro: | Valdecir Alventino da Silva | MDB | 3º Suplente: | Lucas Telles dos Passos | PRD | | | |

| | COMISSÃO DE DEFES | SA DO C | ONSUMIDOR | (art. 46-A do RICM) | |
|------------------|----------------------------|---------|--------------|-------------------------|-----|
| TITULAR SUPLENTE | | | | | |
| Presidente: | Maria Garzella | MDB | 1º Suplente: | Uberdan Junior Moesch | MDB |
| Membro: | Sérgio Rodrigues Gonçalves | UB | 2º Suplente: | Herbert da Silva | UB |
| Membro: | Lucas Telles dos Passos | PRD | 3º Suplente: | Eraldo Gonçalves Fortes | PSB |

| COMISSÃO DE DEFESA DA MULHER (art. 46-B do RICM) | | | | | | | | |
|--|--|-----|--------------|-------------------------|-----|--|--|--|
| TITULAR SUPLENTE | | | | | | | | |
| Presidente: | Gislaine Alves Yamashita | PL | 1º Suplente: | Joélio Rosa de Moraes | REP | | | |
| Membro: | Karla Jackeline da Silva Souza | MDB | 2º Suplente: | Lucas Telles dos Passos | PRD | | | |
| Membro: | Mariana Leandro Dallabrida Carvalho | PL | 3º Suplente: | Eraldo Gonçalves Fortes | PSB | | | |

| COMISSÃO DE ÉTICA (art. 47 do RICM) | | | | | | | |
|-------------------------------------|-------------------------|------|--------------|--------------------------|-----|--|--|
| TITULAR SUPLENTE | | | | | | | |
| Presidente: | Marcondes Martignago | PSDB | 1º Suplente: | Eraldo Gonçalves Fortes | PSB | | |
| Membro: | Rafael Pereira de Abreu | UB | 2º Suplente: | Gislaine Alves Yamashita | PL | | |
| Membro: | Maria Garzella | MDB | 3º Suplente: | Joélio Rosa de Moraes | REP | | |

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT, 03 de fevereiro de 2025

MARCO AURÉLIO SALES FERREIRA DE MORAES

Presidente da Câmara Municipal Vereador - PRD